
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

                  06 июля 2023 года                                                          № 81/10-5 
          

с.Верхнеяркеево 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кужбахтинский 

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по 

четырехмандатному избирательному округу №2, выдвинутого Региональным 

отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан 

 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Совета сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан по четырехмандатному избирательному округу №2, 

выдвинутого Региональным отделением Политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года  №20/107-7 возложены полномочия избирательной 

комиссии сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кужбахтинский 

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по 

четырехмандатному избирательному округу №2, выдвинутый в установленном порядке 

Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Республике Башкортостан (список прилагается). 

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета   

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, выдвинутых по 

многомандатным избирательным округам Региональным отделением Политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан 

  3.Считать согласованными представленные Региональным отделением Политической 

партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан краткое наименование и эмблему избирательного объединения для 

использования в избирательных документах.   

 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова  



                                                                                                                              Приложение 

ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной  

избирательной комиссии 

 муниципального района  

Илишевский район  

Республики Башкортостан  

от 06 июля 2023 г. № 81/10-5 

  

  
 

 

СПИСОК 

 

кандидатов по многомандатному избирательному округу при проведении выборов 

депутатов Совета сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутый 

Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Республике Башкортостан 

 

четырехмандатному избирательному округу №2 

 

1. Зарипов Венер Шафаргалиевич, дата рождения – 22.10.1970 г., гражданство -РФ вид 

документа –паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, – 8015 166516 

Миграционным пунктом УФМС России по РБ в Илишевском районе 29.10.2015, адрес места 

жительства - РБ, Илишевский район, с. Кужбахты, ул.Мира, д.41, образование – Среднее, 

основное место работы или службы – КФХ Зарипов В.Ш., глава, не судим. 

 

 

 

 
 


